Estado do Rio de Janeiro
                      Município de Araruama
                  Poder Legislativo

Av. John Kennedy, 120 - Centro - Araruama - RJ - CEP:28970-000 - (22) 26659100 - www.cmararuama.com .br

Recebi em: _____/_____/_____                          Assinatura

Memorando nº 226/2022
Assunto: encaminha Ordem do Dia

Data: 10/11/2022
Origem: Secretaria
Destino: Vereadores

Descrição do Assunto: Encaminha Ordem do Dia

- PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 28, de autoria do Vereador

Aridio Martins Vieira Filho, que confere Título de Cidadania Araruamense a Senhora Ivaneide Maria da

Silva Melo, em primeira e única Discussão e Votação.

- PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 29, de autoria do Vereador

Aridio Martins Vieira Filho, que concede Medalha de Honra ao Mérito em Medicina a Dra. Elis Brum da

Silva Carvalho, em primeira e única Discussão e Votação.

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 30, de autoria do Vereador João

Carlos de Deus, que confere Título de Cidadania Araruamense ao senhor Ronaldo Teixeira de Almeida,

em primeira e única Discussão e Votação.

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 31, de autoria do Vereador

Walmir de Oliveira Belchior , que concede Medalha do Mérito Religioso ao senhor Padre Leandro de

Azevedo Freire, em primeira e única Discussão e Votação;

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 32, de autoria do Vereador

Walmir de Oliveira Belchior , que confere Título de Cidadania Araruamense a senhora Flavia Corrêa

da Silva, em primeira e única Discussão e Votação.

Ao ensejo externamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Eliandra Lázara Reis

Pág. 02/02

Departamento de Protocolo / Secretaria